

Vagisan Cremolum globulki nawilżające, 16 szt.

Cena: 45,07 zł



Opis słownikowy

Postać	Globulki dopochwowe
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MAGNAPHARM POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Właściwości i zastosowanie:

Łagodzi objawy suchości pochwy.
Działa kojąco na pochwę oraz zachowuje jej jędrność.
Rozpuszcza się tworząc gładki krem.
Bez hormonów, substancji konserwujących i zapachowych.

Wskazania do stosowania:

Vagisan Cremolum stosuje się w przypadku dolegliwości wywołanych suchością pochwy (suchość, pieczenie, świąd, niewielkie otarcia, ból podczas stosunku płciowego).

Sposób działania:

Vagisan Cremolum to globulki dopochwowe, które po wprowadzeniu do pochwy, rozpuszczają się, tworząc gładki krem. Zawarty w globulkach bufor, złożony z kwasu mlekowego i mleczanu wapnia, nadaje produktowi kwaśny odczyn pH 4,5. Dzięki temu Vagisan Cremolum pomaga utrzymać odpowiednie pH w pochwie, które wynosi 3,8 - 4,5. Vagisan Cremolum można stosować razem z hormonalną terapią zastępczą lub globulkami zawierającymi hormony. Regularne stosowanie może przyczynić się do zapobiegania podrażnieniom i zapaleniom pochwy. Jeśli Vagisan Cremolum są dobrze tolerowane, to mogą być bezpiecznie stosowane przez dłuższy okres czasu, również w czasie ciąży i podczas karmienia piersią.

Sposób użycia:

Stosować codziennie, aż do momentu złagodzenia objawów. Następnie dostosować do indywidualnych potrzeb, np. stosować 2-3 razy w tygodniu.

Oddzielić globulkę od pozostałych globulek w pasku.

Rozerwać folię w dół, korzystając z ułatwiającego otwieranie wycięcia w folii w kształcie litery V. Wypchnąć globulkę z folii.

Globulkę wprowadzić jak najgłębiej do pochwy - najlepiej wieczorem przed snem.

Zalecane jest zastosowanie wkładki higienicznej.

Składniki:

Mleczan wapnia, alkohol cetearylowy, uwodornione glicerydy kokosowe, kwas mlekowy, stearynian glicerolu PEG-20, karbomer sodowy.

Nie zawiera hormonów, substancji konserwujących i zapachowych.

Możliwe działania niepożądane:

Łagodne, miejscowe, tymczasowe podrażnienie (swędzenie, pieczenie).

Nieznaczna ilość wydzieliny.

Podrażnienie skóry i reakcje nadwrażliwości (zaczerwienienie, swędzenie, pieczenie), które mogą utrzymywać się przez dłuższy czas.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli Vagisan Cremolum są dobrze tolerowane, to mogą być stosowane w czasie ciąży i podczas karmienia piersią.

Przeciwwskazania i ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie stosować produktu w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.

Nie stosować bezpośrednio po porodzie, w przypadku infekcji pochwy (np. zakażenie drożdżakami) oraz w przypadku uszkodzenia paska foliowego lub zmiany wyglądu globulki.

Produktu nie powinno stosować się bezpośrednio przed stosunkiem płciowym, jednocześnie z prezerwatywami i krążkami dopochwowymi oraz przed stosunkiem płciowym przez kobiety pragnące zajść w ciążę.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25 .